
ลําดับ งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันลงนามสัญญา
ที่ (บาท) ผู้ลงนามสัญญา
1 จ้างทาสีตู้เก็บเงินอาคารและลานจอดรถ โครงการรถไฟฟ้ามหานคร 500,000            486,850         สอบราคา บจ.ควิกเพนท์ บจ.ควิกเพนท์ เป็นผู้ผ่านคุณสมบัติและเสนอ สัญญาเลขที่ จ(ข)19/2558
1 สายเฉลิมรัชมงคล 350,000           350,000        สอบราคา ราคาที่เสนอ 411,950 บาท ราคาที่ได้ 411,950 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ ราคาต่ําสุด ลงวันที่ 31 มีนาคม 2558

ค่าใช้จ่ายทั้งปวงแล้ว) ผู้ลงนามสัญญา
นายพงษ์ศักดิ์ เวชสิทธิ์ ผอ.ฝจบ.

2 จ้างต่ออายุการประกันภัยความเสี่ยงภัยทรัพย์สินและประกัน 1,460,000          1,460,000       วิธีพิเศษ บมจ.ทิพยประกันภัย บมจ.ทิพยประกัน เป็นผู้รับจ้างรายเดิมและเสนอ เลขที่ใบสั่งจ้าง กพท.จ.2558/596
ภัยความรับผิดต่อบุคคลภายนอก ราคาที่เสนอ 1,091,242.71 บาท ราคาที่ได้ 1,030,163,90 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ ราคาต่ํากว่าวงเงินงบประมาณที่ตั้งไว้ ลงวันที่ 31 มีนาคม 2558

ค่าอากรแสตมป์แล้ว) ผู้ลงนามสัญญา
นายประพนธ์ ชนะกิจจานุกิจ
ผชก.1 รก.รผบ.

3 เช่ารถยนต์เพื่อใช้ในกิจการของ รฟม. 1,641,645          1,641,645       วิธีพิเศษ บจ.โตโยต้า (พารา) รถเช่า บจ.โตโยต้า (พารา) รถเช่า เป็นผู้รับจ้างรายเดิมและเสนอ เลขที่สัญญา ช.22/2558 
ราคาที่เสนอ 1,577,298 บาท ราคาที่ได้ 1,577,298 บาท ราคาต่ํากว่าวงเงินงบประมาณที่ตั้งไว้ ลงวันที่ 31 มีนาคม 2558

(รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าใช้จ่ายทั้งปวงแล้ว) ผู้ลงนามสัญญา
นายรณชิต แย้มสะอาด
รผบ.

4 ซื้อชุดไมโครโฟนประชุม รฟม. 350,000            350,000         วิธีพิเศษ บจ.เครื่องเสียง บจ.เครื่องเสียง เป็นราคาที่เหมาะสมและอยู่ในวงเงิน เลขที่สัญญา ซ.20/2558
ราคาที่เสนอ 349,964.90 บาท ราคาที่ได้ 349,964.90 บาท งบประมาณที่ได้รับอนุมัติและบริษัทฯ ลงวันที่ 30 มีนาคม 2558

สามารถปฏิบัติตามขอบเขตงานได้ ผู้ลงนามสัญญา
นายพงษ์ศักดิ์ เวชสิทธิ์ ผอ.ฝจบ.

4 จ้างดําเนินการโครงการวิจัยและพัฒนาระบบ 1,000,000.00 1,000,000.00 กรณีพิเศษ
รถไฟฟ้า ประจําปีงบประมาณ 2558

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ 2558  ประจําเดือนมีนาคม 2558
การรถไฟฟ้าขนส่งมวลชนแห่งประเทศไทย


